

**Приглашение к участию в конкурсе
путем запроса ценовых оферт Nr. Фасадные работы
- Primaria Joltai UTA Gagauzia.**

Buletinul Nr. din

Объект закупки: **Фасадные работы. Утепление здания детского сада в с.Джолтай
Чадыр-Лунгского р-на, АТО Гагауз Ери.**

Предельный срок предоставления оферт:

Дата и время проведения конкурса:

Место проведения: **mtender.gov.md**

Критерии оценки оферт: **самая низкая стоимость.**

Документы о квалификации экономических операторов:

1. Копия сертификата предприятия.
2. Копия EXTRAS.
3. Оферта. Оферта действительна в течение 30 дней.

Все документы предоставляются в 2-х экземплярах, т. е. в двух пакетах с подписью
«оригинал» и « копия » на русском языке. Поставка товара осуществляется – «Продавцом ».

Перечень необходимых работ

Lista cu cantitațile de lucrări №

Deviz-oferta №

Lucrari generale de constructie.

(denumirea lucrări)

№ crt.	Simbol norme, cod resurse	Denumire lucrări	U.M.	Cantitate	Preț pe unitate de măsură, lei (inclusiv salariu)	Total, lei (col.5 x col.6)

1	2	3	4	5	6	7	
		Capitolul 2. Утепление стен и утепление перекрытия над входом (состав 2) - 814,0+76,0= 890,0 м2					
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	890,00			
5	IzF55C	Termoizolarea exterioara	m2	890,00			

1	2	3	4	5	6	7
		peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala (vata minerala $\rho=120 \text{ kg/m}^3$, теплопроводность= $0,044 \text{ Вт/мК}$, gr.100 mm, cornier din aluminiu =450,0m)				
6	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (adeziv, gr.3-4 mm)	m2	890,00		
7	CF51B k=1,5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) (adeziv)	m2	-890,00		
8	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	890,00		
9	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	1 055,70		
		Capitolul 3. Утепление откосов (PE 14)				
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	77,00		
11	IzF55E	Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant	m2	77,00		

1	2	3	4	5	6	7
		(sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifugate din vata minerala (vata minerala $\rho=120 \text{ kg/m}^3$, теплопроводность= $0,044 \text{ Вт/мК}$, gr.40 mm)				
12	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	77,00		
		Capitolul 4. Утепление стен подлежащих ремонту (P14)				
13	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (3 Вр-1 pas 150x150)	kg	5,76		
14	CF15A k=1,5	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (gr.3 cm)	m2	8,00		
15	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala (vata minerala $\rho=120 \text{ kg/m}^3$, теплопроводность= $0,044 \text{ Вт/мК}$, gr.100 mm)	m2	8,00		
16	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	8,00		
		Capitolul 5. Утепление цоколя (состав 3)				
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	88,00		

1	2	3	4	5	6	7
18	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala (vata minerala $\rho=120 \text{ kg/m}^3$, $\text{TEПЛOПPOBODHOCTb}=0,044 \text{ BT/MK}$, gr.100 mm)	m2	88,00		
19	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor (плитка "Порцеланат")	m2	88,00		
		Capitolul 7. Навес Н1				
29	RCsB21B	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 25 cm	buc	12,00		
30	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare	t	0,05		
31	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice.	t	0,05		
32	IzD04A	Vopsirea confectionilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din	t	0,05		

1	2	3	4	5	6	7
		profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina				
33	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (HC-35-1000)	m2	4,80		

Total:

Cheltuieli directe

LEI

Asigurarea medicala

Total

Transport

Total

Cheltuieli de achizitionare-depozitare

Cheltuieli directe

Cheltuieli de regie

Total

Beneficiu de deviz

Total deviz: